2.3 – Os pagamentos ficarão sempre condicionados à disponibilidade de caixa e à apresentação 

dos documentos que mantenham a condição de habilitação. 

2..4. – Os pagamentos são condicionados à manutenção das condições de habilitação da empresa. 

3. DO VALOR MÉDIO 

3.1 – O valor médio estimado para a contratação é de: R$ 93.200,00 (noventa e três mil e 

duzentos reais), estimado para 2022. 

DAS CONDIÇÕES GERAIS 

3.1 - Demais condições de prestação dos serviços, obrigações, responsabilidades, casos de rescisão 

serão tratadas no contrato administrativo a ser celebrado. 

DA JUSTIFICATIVA 

4.1. Considerando o fluxo de informações, dos serviços e a complexidade da rotina administrativa